2024 年 3 月吉日
お客様各位

一般社団法人 神奈川県労働福祉センター
理事⾧ 林 克己

料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとう
ございます。

 この度､２０２４年４月１日以降のご予約より、料金の価格改定をさせて頂くこととなりました。

 昨今の経済情勢の中、２０１９年４月以降、値上げをせずに運営努力をして参りました。
しかしながら、物価・エネルギー価格の高騰を受け、値上げをせざるを得ない状況となりました。

 日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には、大変心苦しくもございますが、何卒ご理解賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。
また、今後の更なるサービスの維持、向上のために努力を続けて参る所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

■新会場料金一覧

 会場名 面積
会議 宴会

1h 当り 1h 当り

3F

かもめ・やまゆり 247 \49,000 \19,000

かもめ 142 \35,000 \13,000

やまゆり 105 \25,000 \11,000

いちょう 103 \25,000 \11,000

301 60 \15,000 \6,000

302 54 \14,000 \6,000

303 26 \9,000 -

2F

おしどり・くじゃく 400 \79,000 \39,000

おしどり 192 \45,000 \18,000

くじゃく 192 \45,000 \18,000

201 78 \19,000 \9,000

ユーフォニー 75 \15,000 \6,000

■立食宴会のフリードリンク新料金

料金

（一人）
名称

ドリンクメニュー

変動 共通

2,500 円 A プラン

ウイスキー

焼酎（芋・麦）

ワイン（赤・白）

日本酒

ノンアルコールビール

瓶ビール

オレンジ

ウーロン茶

コーラ

炭酸
2,300 円 B プラン

ウイスキー

焼酎（芋・麦）

ワイン（赤・白）

ノンアルコールビール

2,000 円 C プラン
ウイスキー

焼酎（甲類）

 ■着席コース宴会のフリードリンク新料金

コース料金に追加料金でドリンクメニューをグレードアップ

料金

（一人）
名称

ドリンクメニュー

変動 共通

+500 円 A プラン

ウイスキー

焼酎（芋・麦）

ワイン（赤・白）

日本酒

ノンアルコールビール

瓶ビール

オレンジ

ウーロン茶

コーラ

炭酸
+300 円 B プラン

ウイスキー

焼酎（芋・麦）

ワイン（赤・白）

ノンアルコールビール

追加料金無し C プラン
ウイスキー

焼酎（甲類）

以上